ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья  «О бюджете сельского поселения Мулымья на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья  от 17 февраля  2017 года № 238 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Мулымья», руководствуясь Уставом сельского поселения Мулымья, Совет депутатов сельского  поселения Мулымья  РЕШИЛ:

1. Назначить по инициативе  Совета депутатов сельского поселения Мулымья публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья «О бюджете сельского поселения Мулымья на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годов»:

   на 29 ноября 2023 г. Место проведения:
- с. Чантырья, Дом культуры, ул. Шаимская, дом 11, время начала публичных слушаний в 16.00 часов по местному времени;

- п. Назарово, актовый зал сельского Дома культуры, ул. Центральная, дом 11, время начало публичных слушаний в 18.00 часов по местному времени;

на 30 ноября 2023 г. Место проведения:

- п. Мулымья, актовый зал сельского Дома культуры, ул. Лесная дом 6А, время начало публичных слушаний в 16.00 часов по местному времени;

- д. Ушья, СДК ШАИМ, ул. Мелитопольская, дом 5а, время начало публичных слушаний в 18.00 часов по местному времени.
2. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годов (приложение).
3. Установить, что прием и учет рекомендаций и предложений жителей сельского поселения Мулымья по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья « О бюджете сельского поселения Мулымья на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» осуществляется организационным комитетом, уполномоченным на проведение публичных слушаний до 25 ноября 2023 года по адресу: д.Ушья, ул. Мелитопольская 5а, кабинет финансово-экономического отдела администрации сельского  поселения Мулымья.

4. Настоящее решение  обнародовать в соответствии  с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию  Совета депутатов  сельского поселения Мулымья (Гандзюк В.Р.) и главу сельского  поселения Мулымья  Е.В. Белослудцева в соответствии с их компетенцией.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Мулымья

О.Е. Огрызко
Исполняющий обязанности главы
сельского  поселения  Мулымья

И.В.Денисюк
д.Ушья

«15» ноября  2023 года

№  8
Приложение

                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                сельского поселения  Мулымья

от  15.11.2023г. № 8
Состав организационного комитета,

уполномоченного на  проведение публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья
на 2024 год и плановый период 2025  и 2026 годов
Е.В. Белослудцев – глава сельского поселения Мулымья, председатель организационного комитета.

И.В. Денисюк – заместитель главы сельского поселения Мулымья, заместитель председателя организационного комитета.
А.И. Белоусова – начальник  финансово-экономического отдела
Члены организационного комитета:
      Огрызко О.Е.- председатель Совета депутатов, депутат Совета поселения избирательного округа № 5;

       Гандзюк В.Р. - депутат Совета поселения избирательного округа № 3;

      Седова М.В.  - депутат Совета поселения избирательного округа № 2;

      Овечкин Т.С.- депутат Совета поселения избирательного округа № 10.